
 
 

OR.271.8.2021                                                                         Głogów Małopolski, 2021-09-07 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Przebudowa dróg i budowa chodników w 

gminie Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.8.2021). 

 

Część I - Przebudowa dróg w miejscowościach Budy Głogowskie i Wysoka 

Głogowska. 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium cena 

100% 
(1% = 1 pkt) 

Firma Usługowo Handlowa ARKAN Wojciech Ząbczyk 
Budy Głogowskie 521 
36-060 Głogów Małopolski 
NIP: 813-206-46-85 

cena –100% 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło  06 września 2021 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium cena 

100% 
(1% = 1 pkt) 

Sikora Sylwia MATBUD 

ul. Grunwaldzka 40 

36-040 Boguchwała 

NIP: 813-226-84-94 

cena –100% 84,83 pkt 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 
 


		2021-09-07T07:08:31+0000




